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CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
311 PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP. 35.728,00 35.728,00 45.698,18 45.698,18 0,00
0,00 0,00
0,00
45.698,18
381 DEL PRESUPUESTO CORRIENTE 0,00 0,00 8.812,02 8.812,02 0,00
0,00 0,00
0,00
8.812,02
399 INGRESOS DIVERSOS 0,00 0,00 630,00 630,00 0,00
0,00 0,00
0,00
630,00
450 TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR. 2.879.424,00 2.877.885,00 2.621.933,45 2.360.637,63 260.927,01
-1.539,00 0,00
368,81
2.621.564,64
750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR. 800.000,00 800.368,81 857.661,72 800.000,00 368,81
368,81 0,00
57.292,91
800.368,81
821 DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON 0,00 0,00 5.293,81 5.293,81 0,00
0,00 0,00
0,00
5.293,81
TOTAL GENERAL ................ 3.715.152,00 3.713.981,81 3.540.029,18 3.221.071,64 261.295,82

-1.170,19

0,00
57.661,72
3.482.367,46




